
UCHWAŁA NR XLVIII/553/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.), art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

2. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   187 785 836,91 
w tym:        
 - dochody bieżące stanowią     165 795 988,31 
dochody majątkowe stanowią     21 989 848,60 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        

3. W § 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022   204 016 565,63 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  163 606 081,94 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  40 410 483,69 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały   

4. § 3. Otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -16 230 728,72 
żródłem pokrycia deficytu będą:   

a)przychody z emisji obligacji komunalnych 9 026 575,63 
b) wolne środki w kwocie 2 891 711,00 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach" 4 169 882,09 
d) pożyczka z WFOŚiGW w kwocie  142 560,00 

5. § 4. Otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   27 869 935,12 

 oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 11 639 206,40 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 
6. Wprowadza się zmiany w planie  dotacji udzielanych z budżetu Gminy  38 296 847,48 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
zgodnie z załącznikami nr 5-5.1 do niniejszej Uchwały 
§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:58Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

187 785 836,910,001 686 406,47186 099 430,44 Razem:

17 607,630,0012 457,635 150,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

12 457,630,0012 457,630,00Ochotnicze straże pożarne     75412

12 457,630,0012 457,630,00Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów          0950

112 811 230,880,00518 091,00112 293 139,88Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756

45 836 094,880,00500 000,0045 336 094,88Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

     75615

1 000 000,000,00500 000,00500 000,00Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych          0500

12 883 254,000,0015 040,0012 868 214,00Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

     75616

18 040,000,003 040,0015 000,00Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

          0640

22 000,000,0012 000,0010 000,00Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat          0910

2 590 051,000,003 051,002 587 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

     75618

6 051,000,001 051,005 000,00Wpływy z różnych opłat          0690

6 000,000,002 000,004 000,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

20 993 176,560,00646 602,4320 346 574,13Różne rozliczenia758

700 328,560,00646 602,4353 726,13Różne rozliczenia finansowe     75814

643 796,140,00643 796,140,00Wpływy z różnych dochodów          0970

2 806,290,002 806,290,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

4 403 782,770,00394 555,414 009 227,36Oświata i wychowanie801

2 809 812,000,00173 712,002 636 100,00Przedszkola     80104

180 712,000,00173 712,007 000,00Wpływy z usług          0830

1 208 071,410,00220 843,41987 228,00Pozostała działalność     80195

306 016,320,00188 516,32117 500,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego.

          2057

32 327,090,0032 327,090,00Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego.

          2059

844 999,740,00114 700,00730 299,74Pomoc społeczna852

14 700,000,0014 700,000,00Domy pomocy społecznej     85202

14 700,000,0014 700,000,00Wpływy z różnych dochodów          0970

289 820,250,00100 000,00189 820,25Pozostała działalność     85295

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:58Zmiany w planie dochodów Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

287 820,250,00100 000,00187 820,25Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

          2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:18Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

163 606 081,94355 520,003 521 036,29160 440 565,65 Razem:

163 606 081,94355 520,003 521 036,29160 440 565,65wydatki bieżace

16 209 975,85140 000,00152 006,2916 197 969,56Administracja publiczna     750

13 435 376,29140 000,00152 006,2913 423 370,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)          75023

7 828 629,29100 000,002 806,297 925 823,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

240 000,000,00100 000,00140 000,00Zakup energii               4260

1 627 700,0040 000,0049 200,001 618 500,00Zakup usług pozostałych               4300

5 015 000,000,003 000 000,002 015 000,00Obsługa długu publicznego     757

5 015 000,000,003 000 000,002 015 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

          75702

5 000 000,000,003 000 000,002 000 000,00Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

               8110

56 989 698,17200 520,00200 520,0056 989 698,17Oświata i wychowanie     801

28 992 008,37200 000,00100 000,0029 092 008,37Szkoły podstawowe          80101

2 441 520,00100 000,000,002 541 520,00Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

960 418,000,00100 000,00860 418,00Zakup energii               4260

11 830 230,15100 000,000,0011 930 230,15Wynagrodzenia osobowe nauczycilei               4790

19 618 426,070,00100 000,0019 518 426,07Przedszkola          80104

519 835,000,00100 000,00419 835,00Zakup energii               4260

2 640 840,63520,00520,002 640 840,63Świetlice szkolne          80107

369 795,00520,000,00370 315,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

2 320,000,00520,001 800,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

4 014 165,080,00100 000,003 914 165,08Pomoc społeczna     852

662 970,250,00100 000,00562 970,25Pozostała działalność          85295

284 063,840,00100 000,00184 063,84Świadczenia społeczne               3110

13 607 541,970,0068 510,0013 539 031,97Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

702 591,000,0068 510,00634 081,00Pozostała działalność          90095

163 510,000,0068 510,0095 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

5 636 362,4315 000,000,005 651 362,43Kultura fizyczna     926

4 449 162,4315 000,000,004 464 162,43Obiekty sportowe          92601

15 000,0015 000,000,0030 000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii               4390

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:19Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  3 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

40 410 483,69471 413,00329 100,0040 552 796,69 Razem:

40 410 483,69471 413,00329 100,0040 552 796,69wydatki majątkowe

1 599 109,000,00270 000,001 329 109,00Rolnictwo i łowiectwo     010

1 461 000,000,00270 000,001 191 000,00Infrastruktura sanitacyjna wsi          01044

1 461 000,000,00270 000,001 191 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

370 000,000,00240 000,00130 000,00Suchy Las - budowa kanalizacji sanitarnej w brakujacym odcinku ul.
Rumiankowej

                    IBI-000-2022-0004

230 000,000,0030 000,00200 000,00Suchy Las Wschód - budowa kanalizacji ul. Zakątek                    IBI-000-2022-0023

26 248 436,50351 747,0059 100,0026 541 083,50Transport i łączność     600

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Drogi publiczne powiatowe          60014

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

0,00152 647,000,00152 647,00podstawowe                    000-000-0000-0000

23 450 436,50199 100,0059 100,0023 590 436,50Drogi publiczne gminne          60016

22 950 436,50199 100,0059 100,0023 090 436,50Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,0059 100,000,0059 100,00Suchy Las - budowa drogi wraz z pełną infrastrukturą w rejonie ulic
Zwolenkiewicza i Jaśminowej

                    IBI-000-2020-0028

1 060 000,00140 000,000,001 200 000,00Suchy Las - Budowa infrastruktury ul. Linkowskiego                    IBI-000-2022-0002

120 700,000,0059 100,0061 600,00Suchy Las - budowa drogi wraz z pełną infrastrukturą w rejonie ulic
Zwolenkiewicza i Jaśminowej

                    IBI-WPF-2020-0028

762 054,00119 666,000,00881 720,00Oświata i wychowanie     801

574 554,00119 666,000,00694 220,00Szkoły podstawowe          80101

474 554,00119 666,000,00594 220,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

224 554,00119 666,000,00344 220,00Biedrusko - budowa nowego budyku przedszkolno- szkolnego - I etap
koncepcja i projekt

                    IBI-WPF-2020-0005

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



Zał. nr 4 do Uchwały nr XLVIII/553/2022 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 8 347 500,00

2 3 291 706,46

Strona 1 z 1

3 4 557 493,09 

4 142 560,00

Rozchody ogółem: 11 639 206,46

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 4 169 882,09

2 19 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem:                                  27 869 935,18 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:24Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  5 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

38 296 847,48152 647,000,0038 449 494,48 Razem:

38 296 847,48152 647,000,0038 449 494,48wydatki bieżące

12 790 345,95152 647,000,0012 942 992,95Transport i łączność     600

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Drogi publiczne powiatowe          60014

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

16.08.2022, 13:23Zmiany w planie dotacji majątkowych  celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla
podmiotów  sektora finansów publicznych
Zał. nr  5.1 do Uchwały nr  XLVIII/553/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 11.08.2022

3 250 000,00152 647,000,003 402 647,00 Razem:

3 250 000,00152 647,000,003 402 647,00wydatki bieżące

3 250 000,00152 647,000,003 402 647,00Transport i łączność     600

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Drogi publiczne powiatowe          60014

2 750 000,00152 647,000,002 902 647,00Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

               6300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

UZASADNIENIE

dział-rozdz-par

 Razem: 160 440 565,65 3 481 036,29 315 520,00 163 606 081,94

wydatki bieżace 160 440 565,65 3 481 036,29 315 520,00 163 606 081,94

     750 Administracja publiczna 16 197 969,56 112 006,29 100 000,00 16 289 975,85

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

13 423 370,00 112 006,29 100 000,00 13 435 376,29

               4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

7 925 823,00 2 806,29 100 000,00 7 828 629,29

kwota zwiększenia 2 806,29 - środki z 

refundacji za rok 2021 wydatków związanych z 

obsługą zadań zleconych, kwota zmniejszenia 

o 100 000 zł przeznaczona zostanie na 

zwiekszenie wydatków na media (prąd, gaz)

               4260 Zakup energii 140 000,00 100 000,00 0,00 240 000,00

zwiększenie w na skutek podwyżek cen energii

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022



               4300 Zakup usług pozostałych 1 618 500,00 9 200,00 1 627 700,00

kwota zwiększenia dotyczy zadania - 1) Audytu 

spójności i kompatybilności sieci oraz 

systemów informatycznych obejmujący m.in. 

analizy funkcjonowania systemów 

informatycznych i sieci, które wynikiem będzie 

opracowanie efektywnego i spójnego dla 

jednostek Gminy modelu docelowego 

bezpieczeństwa informatycznego – 

szacunkowy koszt 24.000 PLN netto),  planowa 

realizacja w roku 2022 roku.

2) Wdrożenia modelu docelowego 

bezpieczeństwa informatycznego ustalonego w 

wyniku audytu informatycznego (wdrożenie 

zaleceń poaudytowych) – szacunkowy koszt od 

56.000 PLN netto do 72.000 PLN netto 

realizacja planowa :częściowo  w roku 2022 

roku tj. 16.000 zł, a częściowa od 40.000 PLN 

do 56.000 PLN w roku 2023 (płatność co –mc 

w wysokości do 8000zł netto).

Szacunkowy koszt  (wydatek) 96.000 PLN 

netto, w tym 40.000 PLN w roku 2022, a 

56.000 PLN w roku 2023, 21.555,60 EURO po 

kursie 4,4536 dla zam. publ.  

     757 Obsługa długu publicznego 2 015 000,00 3 000 000,00 0,00 5 015 000,00

          75702 Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu

terytorialnego

2 015 000,00 3 000 000,00 0,00 5 015 000,00

               8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

2 000 000,00 3 000 000,00 0,00 5 000 000,00 zwiększenie jest wynikiem wzrostu stóp 

procentowych- dla porównania oprocentowanie 

     801 Oświata i wychowanie 56 989 698,17 200 520,00 200 520,00 56 989 698,17

          80101 Szkoły podstawowe 29 092 008,37 100 000,00 200 000,00 28 992 008,37



               4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

2 541 520,00 0,00 100 000,00 2 441 520,00

po analizie wykonania wydatków za I półrocze 

w SP1 dokonano zmniejszenia wydatków i 

zasilenia planu ZSB na media

               4260 Zakup energii 860 418,00 100 000,00 0,00 960 418,00 po analizie wykonania wydatków za I półrocze i 

wniosku z ZSB jest niezbędnym zwiekszenie 

planu na media dla tej jednostki

               4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 930 230,15 0,00 100 000,00 11 830 230,15 po analizie wykonania wydatków za I półrocze 

w SP1 dokonano zmniejszenia wydatków i 

zasilenia planu ZSB na media

          80104 Przedszkola 19 518 426,07 100 000,00 0,00 19 618 426,07

               4260 Zakup energii 419 835,00 100 000,00 0,00 519 835,00 po analizie wykonania wydatków za I półrocze i 

wniosku z ZSB jest niezbędnym zwiekszenie 

planu na media dla tej jednostki

          80107 Świetlice szkolne 2 640 840,63 520,00 520,00 2 640 840,63

               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 315,00 0,00 520,00 369 795,00

               4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

1 800,00 520,00 0,00 2 320,00

     852 Pomoc społeczna 3 914 165,08 100 000,00 0,00 4 014 165,08

          85295 Pozostała działalność 562 970,25 100 000,00 0,00 662 970,25 zadanie zlecone - dodatki osłonowe

               3110 Świadczenia społeczne 184 063,84 100 000,00 0,00 284 063,84

     900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

13 539 031,97 68 510,00 0,00 13 607 541,97

          90095 Pozostała działalność 634 081,00 68 510,00 0,00 702 591,00

               4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

95 000,00 68 510,00 0,00 163 510,00

opracowanie do programu "Hydro-Strateg" z 

Narodowego Centrum Badań i Rozwoju- 

dofinansowanie do zadania Sucholeska Łąka w 

zakresie zagospodarowania wód deszczowych

     926 Kultura fizyczna 5 651 362,43 0,00 15 000,00 5 636 362,43

          92601 Obiekty sportowe 4 464 162,43 0,00 15 000,00 4 449 162,43

               4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

30 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 przeniesienie kwoty na wykonanie studium 

wykonalności dla wniosków o dofinansowanie z 

działu sport do działu 90095.



plan przed 

zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

 Razem: 40 552 796,69 329 100,00 471 413,00 40 410 483,69

wydatki majątkowe 40 552 796,69 329 100,00 471 413,00 40 410 483,69

     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 329 109,00 270 000,00 0,00 1 359 109,00

          01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 191 000,00 270 000,00 0,00 1 221 000,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1 191 000,00 270 000,00 0,00 1 221 000,00

 IBI-000-2022-0023 Suchy Las Wschód - budowa 

kanalizacji ul. Zakątek

200 000,00 30 000,00 0,00 230 000,00 cena najniższej oferty w postępowaniu 

przetargowym (220 tys.) przekracza środki 

zabezpieczone w budżecie

IBI-000-2022-0004

Suchy Las - budowa kanalizacji 

sanitarnej w brakującym odcinku 

ul. Rumiankowej

130 000,00 240 000,00 370 000,00 Po otwarciu ofert w dniu 10.08.2022 cena 

najniższej oferty w postępowaniu 

przetargowym (358 tys.) przekracza środki 

zabezpieczone w budżecie
     600 Transport i łączność 26 541 083,50 59 100,00 351 747,00 26 248 436,50

          60014 Drogi publiczne powiatowe 2 902 647,00 0,00 152 647,00 2 750 000,00

               6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu

terytorialnego na dofinansowanie 

2 902 647,00 0,00 152 647,00 2 750 000,00 Powiat poinformował o braku możłiwości 

wydatkowania kwoty n aodszkodowanie za 

grunty i dlatego i uchwała w sprawie pomocy 

finansowej i wydatek stał się bezprzedmiotowy.

          60016 Drogi publiczne gminne 23 590 436,50 59 100,00 199 100,00 22 950 436,50

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

23 090 436,50 59 100,00 199 100,00 22 950 436,50

 IBI-000-2020-0028 Suchy Las - budowa drogi wraz z 

pełną infrastrukturą w rejonie ulic

Zwolenkiewicza i Jaśminowej

59 100,00 0,00 59 100,00 0,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022

UZASADNIENIE

połączenie 2 zadań i wprowadzenie do WPF, 

ponieważ część wydatków będzie w roku 2023



 IBI-WPF-2020-0028 Suchy Las - budowa drogi wraz z 

pełną infrastrukturą w rejonie ulic

Zwolenkiewicza i Jaśminowej

61 600,00 59 100,00 0,00 120 700,00

IBI-000-2022-0002
Suchy Las - Budowa infrastruktury 

ul. Linkowskiego

1 200 000,00  140 000,00 1 060 000,00 Po otwarciu ofert w dniu 10.08.2022 cena 

najniższej oferty w postępowaniu 

przetargowym (1 041 tys.) jest niższa niż 

zabezpieczone środki, możliwość 
     801 Oświata i wychowanie 881 720,00 0,00 119 666,00 762 054,00

          80101 Szkoły podstawowe 694 220,00 0,00 119 666,00 574 554,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

594 220,00 0,00 119 666,00 474 554,00

 IBI-WPF-2020-0005 Biedrusko - budowa nowego budyku 

szkolnego

344 220,00 0,00 119 666,00 224 554,00

przeniesienie kwoty na rok 2023 - łącznie 

wydatki w 2023 175 000 zł

połączenie 2 zadań i wprowadzenie do WPF, 

ponieważ część wydatków będzie w roku 2023


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

